PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ZÉ DOCA/MA
CNPJ: 23.601.834/0001- 58

DECLARAÇÃO DE VERBA INDENIZATORIA

D E C L A R A Ç Ã O Declaramos para os devidos fins, que não
disponibilizamos de VERBA INDENIZATÓRIA para uso dos servidores, nem
para vereadores da Câmara Municipal de Zé Doca – MA, pois a Câmara não
possui lei específica.

Zé Doca, 11 de julho de 2023.

Claudio Sousa Nunes

Presidente da Câmara Municipal

End. Rua das Flores, Nº 267- Centro- CEP: 65365. 000/ Tel: 36554779– Ze Doca-MA
E-mail: camarazd@hotmail.com

CLAUDIO DE

SOUSA

NUNES:8257

1813315

CLAUDIO DE SOUSA

NUNES:8257181331

5

2023.07.11 16:49:33

-03'00'

2023.003.20215